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S T A T U T O R Y    I N S T R U M E N T S. 
 

2003 No. 16. 
 

The Laws (Revised Edition) (Approval of Omission of Particular Statutory 
Instruments) Instrument, 2003. 

 
(Under section 5(a)(ix) and section 6 of the Laws (Revised Edition) Statute, 1994, Statute 

No. 12 of 1994).   
 

IN EXERCISE of the powers conferred on the Attorney General by section 
5(a)(ix) and section 6 of the Laws (Revised Edition) Statute, 1994, this Instrument is 
made this 21st day of March, 2003.  

 
1. Title 

This Instrument may be cited as the Laws (Revised Edition) (Approval of 
Omission of Particular Statutory Instruments) Instrument, 2003.  

 
2. Approval omission of particular statutory instruments. 
The omission from the Revised Edition of the Laws of Uganda of the statutory 

instruments set out in the Schedule to this Instrument is approved. 
 
 
 
 
 
 

SCHEDULE 
 

Statutory Instruments to be omitted from the Revised Edition of the Laws of Uganda 
 

Statutory Instruments made under the Excise Tariff Act, 
Cap. 174: 

 
   Title. 
 
S.I. No. 44 of 1972 

The Excise Tariff (Specification of Duties) Instrument, 1972. 

 
S.I. No. 101 of 1976 

The Excise Tariff (Remission of Duties) (No. 2) Order, 1976. 

 



S.I. No. 19 of 1981 

The Excise Tariff (Remission of Duties) Order, 1981. 

 
S.I. No. 78 of 1994 

The Excise Tariff (Remission of Duty) (No. 18) Order, 1994. 

 
S.I. No. 79 of 1994 

The Excise Tariff (Remission of Duty) (No. 19) Order, 1994. 

 
S.I. No. 148 of 1994 

The Excise Tariff (Remission of Duty) (No. 27) Order, 1994. 

 
S.I. No. 149 of 1994 

The Excise Tariff (Remission of Duty) (No. 28) Order, 1994. 

 
Statutory Instruments made under the Customs Tariff Act, 

Cap. 178: 

 
S.I. No. 178-2 

The Customs Tariff (Remission of Duty) Order. 

 
S.I. No. 117 of 1966 

The Customs Tariff (Remission of Duty) (No. 3) Order, 1966.  

 
S.I. No. 148 of 1966 

The Customs Tariff (Remission of Duty) (No. 4) Order, 1966. 
S.I. No. 92 of 1967 

The Customs Tariff (Remission of Duty) (No. 2) Order, 1967. 
 

Statutory Instruments made under the Customs Tariff Act, 1968, 
Act No. 1 of 1968: 

 
S.I. No. 60 of 1968 

The Customs Tariff (Remission of Duty) Order, 1968. 
 

S.I. No. 173 of 1968 
The Customs Tariff (Remission of Duty) (No. 3) Order, 1968. 
 

S.I. No. 17 of 1969 
The Customs Tariff (Remission of Duties) Order, 1969. 
 

S.I. No. 70 of 1969 
The Customs Tariff (Remission of Duties) (No. 2) Order, 1969. 
 

S.I. No. 75 of 1969 
The Customs Tariff (Remission of Duties) (No. 3) Order, 1969. 
 

S.I. No. 83 of 1969 



The Customs Tariff (Prescription of Entitled Personnel) Order, 1969. 
 

S.I. No. 105 of 1969. 
The Customs Tariff (Remission of Duty) (No. 5) Order, 1969. 
 

S.I. No. 208 of 1969. 
The Customs Tariff (Remission of Duty) (No. 8) Order, 1969. 
 

S.I. No. 293 of 1995. 
The Customs Tariff (Remission of Duty) (No. 123) Order, 1995. 
 

Statutory Instrument made under the Sales Tax Act,  
Act No. 18 of 1970 

 
Title. 
 
S.I. No. 20 of 1993. 

The Sales Tax (Remission of Tax) (No. 4) Order, 1993.  
 

F.J. AYUME, 
Attorney-General. 


